Директору
НОУ  Специализированная
гимназия «Аврора»

Велижаниной Н. С.

От __________________

                тел
ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить компенсацию части родительской платы на первого, второго, третьего (нужное подчеркнуть) ребёнка _______________________  на 2017 год (Согласно постановлению, Администрации города Тюмени от 25.04.2016г. № 106-пк. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг в сфере образования.»
Приложение:

1. Копия паспорта одного из родителей

2. Копии свидетельств о рождении детей

3. Иные документы

Дата:  «____»________2017_г.
                  Подпись:__________
Директору
 НОУ  Специализированная

гимназия «Аврора»

Велижаниной Н. С.

От __________________

тел
ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить компенсацию части родительской платы на первого, второго, третьего (нужное подчеркнуть) ребёнка _______________________  на 2017 год (Согласно постановлению, Администрации города Тюмени от 25.04.2016г. № 106-пк. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг в сфере образования.»

Приложение:

1. Копия паспорта одного из родителей

2. Копии свидетельств о рождении детей

3. Иные документы

Дата:  «____»________2017 г.

                  Подпись:__________